OT4eT 0 NoCTynJieHUU N pacxogosBaHnn hMHaHCOBbLIX cpeacTs 3a 2018 ropg

BrogxeTononyvarenb

MOY UAT r.A3HakaeBo
A3HakaeBCKOro MyHULMNanbHOro
paiioHa PT

MOY UAT r.A3HakaeBo
A3HaKaeBCKOro MyHWLMNaNbHOIO
paiioHa PT

MOY UAT r.A3HakaeBo
A3HaKaeBCKOro MyHULUNANbLHOTO
paiioHa PT

MOY UAT r.A3HakaeBo
A3HaKaeBCKOro MyHULMUNANbLHOTO
paiioHa PT

MOY UAT r.A3Hakaeso
A3HaKaeBCKOro MyHULUNANbLHOTO
paiioHa PT

MOY UAT r.A3HakaeBso
A3HaKaeBCKOro MyHULUNANbLHOTO
paiioHa PT

MOY UAT r.A3HakaeBo
A3HaKaeBCKOro MyHULUNANbLHOTO
paiioHa PT

MOY UAT r.A3Hakaeso
A3HaKaeBCKOro MyHULUNaNbHOTO
paiioHa PT

MOY UAT r.A3HakaeBo
A3HaKkaeBCKOro MyHULMNanbHOro
paiioHa PT

MOY UAT r.A3HakaeBso
A3HakaeBCKOro MyHULMNanbHOro
paiioHa PT

MOY UAT r.A3HakaeBo
A3HakaeBCKOro MyHULMNanbHOro
paiioHa PT

MOY UAT r.A3Hakaeso
A3HaKaeBCKOro MyHULMUNANbLHOTO
paiioHa PT

MToro

PykosoguTtenso

KOCry

211

212

213

221

225

226

291

296

310

340

HanmeHoBaHue
KOCry

npuxoa

3apaboTHasa nnata

Mpoune Bbinnartsl

HauncneHusa Ha
BbINAaTbl MO onnare

TpyAa

Ycnyru csasu

KoMMmyHanbHble
ycnyrm

Pa6oTbl, ycnyru no
cofepxaHuio
MMmyLLecTsa

Mpouyne paboThbl,
ycnyrm

Hanorun, NOwWAnHbI 1
c6opbl

MHble pacxogbl

YBenuueHue
CTOMMOCTN OCHOBHbIX
cpeacTs

yBennyeHue
CTOMMOCTH
MaTepunasibHbIX
3anacos

OcTaTtok pa
01.01.2018 e

drHaHCUpoOBaHU

385 886,03 18 739 214,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

385 886,03 18 739 214,58

Pacxopn no /1IC

12 833 494,60

62 398,30

3 867 981,20

101 012,64

909 818,95

193 138,61

598 545,63

123 175,89

10 400,00

27 600,00

111 162,50

18 838 728,32



