

Отчет о поступлении и расходовании финансовых средств за 2018 год

Бюджетополучатель	КОСГУ	Наименование КОСГУ	Остаток ра 01.01.2018	Финансируемое	Расход по ЛС
МОУ ЦДТ г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района РТ	000	приход	385 886,03	18 739 214,58	0,00
МОУ ЦДТ г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района РТ	211	Заработка плата		0,00	12 833 494,60
МОУ ЦДТ г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района РТ	212	Прочие выплаты		0,00	62 398,30
МОУ ЦДТ г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района РТ	213	Начисления на выплаты по оплате труда		0,00	3 867 981,20
МОУ ЦДТ г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района РТ	221	Услуги связи		0,00	101 012,64
МОУ ЦДТ г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района РТ	223	Коммунальные услуги		0,00	909 818,95
МОУ ЦДТ г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района РТ	225	Работы, услуги по содержанию имущества		0,00	193 138,61
МОУ ЦДТ г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района РТ	226	Прочие работы, услуги		0,00	598 545,63
МОУ ЦДТ г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района РТ	291	Налоги, пошлины и сборы		0,00	123 175,89
МОУ ЦДТ г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района РТ	296	Иные расходы		0,00	10 400,00
МОУ ЦДТ г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района РТ	310	Увеличение стоимости основных средств		0,00	27 600,00
МОУ ЦДТ г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района РТ	340	Увеличение стоимости материальных запасов		0,00	111 162,50
Итого			385 886,03	18 739 214,58	18 838 728,32

Руководитель



(подпись)

(расшифровка подписи)

Хасановец Р.М.